
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE A SQUDRE PER SOCIETÀ SU PISTA RAGAZZE/I E CADETTE/I 
Lecce, 22 settembre 2022 

Gare di contorno per Esordienti F/M 
 
 

 
 
PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM 
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile. 
 

NORME TECNICHE 
Per le corse è previsto il cronometraggio manuale; queste saranno effettuate in serie. Per gli atleti 
delle categorie RM/RF non è obbligatorio l’uso dei blocchi di partenza. 
Nei concorsi, ogni atleta della categoria EM/EF/RM/RF avrà a disposizione tre prove, mentre per le 
categorie CF/CM gli atleti avranno a disposizione quattro prove. Nel lancio della palla a sfratto gli 
atleti avranno a disposizione tre tentativi consecutivi. 
Per le gare di salto in alto ogni atleta avrà a disposizione tre prove per ogni misura, nella 
progressione stabilita. Non potrà essere concesso alcun tentativo in una misura al di sotto della 
progressione. Se si rimane da soli in gara, si potrà scegliere una misura a piacere. 
Per le gare di salto in alto si considerano le seguenti progressioni: 
EF/EM: 0.85 - 0.90 - 0.95 - 1.00 - 1.05 - 1.10 - 1.15 - 1.20 - 1.25 - 1.28 - 1.31 - 1.34 - 1.37 - 1.40 - 
1.43 - 1.46 poi di 2 cm in 2 cm. 
RF/RM: 0.90 - 1.00 - 1.10 - 1.15 - 1.20 - 1.25 - 1.28 - 1.31 - 1.34 - 1.37 - 1.40 - 1.43 - 1.46 poi di 2 cm 
in 2 cm. 
Non è previsto l'uso dell'anemometro. 
 

PETTORALI 
È obbligatorio l'uso del pettorale. Gli atleti utilizzeranno il pettorale personale già fornito loro in gare 
precedenti da parte del C.P. Tutti coloro ai quali non è stato ancora fornito potranno utilizzare un 
pettorale proprio.  
 
ACCESSO AL CAMPO ED USCITA 
Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call room, e potranno allontanarsi dalla 
pedana solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col proprio tecnico. 
 

ORARIO GARE 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si 
specifica, comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. 
L’organizzazione li fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 15.30 evitando 
assembramenti. 
 
 
 
 
 
 



Orario gare di giovedì 22 settembre 2022 

Ore E5 E8 E10 RF RM CF CM 

15:00 Riunione Giuria e Concorrenti e conferma iscrizione 

15:30    Alto  Giavellotto  

16:10       Giavellotto 

16:20    Peso Alto   

16.40      Lungo  

17:10     Peso   

17:20 Marcia Marcia      

17:30   Marcia     

17:40 Alto Alto     Lungo 

18:00    Marcia Marcia   

18:10   Alto     

18:20       1200 st 

18:30    300    

18:45     300   

18:50 Palla sfratto Palla sfratto      

18:55      300  

19:05       300 

19:10   Palla sfratto     

 
 

COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
Giovedì 22 settembre 2022 

 
 
Descrizione Gara Categoria Cognome Nome Pett Società 

Salto in alto RF MIGHALI CLARA 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RF GUERRIERI GIULIA 943 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RF FRANCO CHIARA 886 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto RF DE GIORGI IRENE 939 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RF FERRARI BEATRICE 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RF MICCOLI MARTINA 286 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in alto RF CONTE LUCREZIA 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RF BARRY AISHA 938 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RF FAZZI ELENA 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RF SALENTO MARGHERITA 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in alto RF CALOGIURI GAIA 461 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

Giavellotto Gr 400 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF LIONETTI ANGELICA 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

Giavellotto Gr 400 CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF PACELLA COLUCCIA YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 CF CONGEDI ALEXIA 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 CF DE PAOLIS VITTORIA 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 400 CF TUNDO MARIA ELENA  GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Giavellotto Gr 600 CM INGROSSO MANUEL 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 600 CM D'ELIA LORENZO 923 A.P.S. DUE MONDI 



Giavellotto Gr 600 CM DE MAGGIO CRISTIAN 401 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM PALADINI FEDERICO 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

Peso gomma Kg 2.000 RF GODI GIULIA 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF GRECO ELENA 942 A.P.S. DUE MONDI 

Peso gomma Kg 2.000 RF PASANISI NICOLETTA 36 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF MICCOLI MARTINA 286 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Peso gomma Kg 2.000 RF CALOGIURI GAIA 461 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF BARRY AISHA 938 A.P.S. DUE MONDI 

Peso gomma Kg 2.000 RF CAGGESE GIORGIA 31 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RF MARSANO ELISABETTA  SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RF PAGLIARULO HANNAH 35 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RF STIFANELLI SOFIA 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

Peso gomma Kg 2.000 RF ARNO' SARA 293 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

      

Salto in alto RM INGROSSO KAROL 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RM TOMA EDOARDO 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM MAZZEO FILIPPO 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto RM BOVE SIMONE 39 SARACENATLETICA 

Salto in alto RM VINCENTI ENRICO 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in alto RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM DE NIGRIS JONATHAN 948 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RM PRIMAVERA MARCO 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RM BELLO MATTEO 38 SARACENATLETICA 

Salto in alto RM RIZZO DAVIDE 951 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM TUNDO SIMONE 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in alto RM VERRI GIORGIO 888 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

      

Salto in lungo CF PICCINNO DESIREE 774 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF BARDINELLA CATERINA 136 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo CF MANFREDI CHIARA 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF LIONETTI ANGELICA 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

Salto in lungo CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CF LONGO BIASCO MELISSA 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in lungo CF INGROSSO SARA 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF PACELLA COLUCCIA YASMINE 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CF DELLA GATTA CRISTINA 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo CF MASSARO ANNA 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

      



Peso gomma Kg 2.000 RM LEOPIZZI GILBERTO 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 952 A.P.S. DUE MONDI 

Peso gomma Kg 2.000 RM TOMA EDOARDO 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM NOTARO EMANUELE 468 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM ASTORE NIKOLO 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RM BOVE SIMONE 39 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RM BELLO MATTEO 38 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RM MARRA EMANUELE 40 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RM MALARA RICCARDO 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM PALADINI GIOELE 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM VENTRICELLI RICCARDO 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM MAZZOTTA RICCARDO 950 A.P.S. DUE MONDI 

      

Marcia Km 0,5 EF5 RIZZO MAGDALA 147 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 0,5 EF8 VINCENTI ANGELICA 231 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Marcia Km 0,5 EM5 BUSCICCHIO ALBERTO 154 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 0,5 EM5 SALENTO FRANCESCO 155 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 0,8 EM8 VERRI MARCO 885 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Marcia Km 0,8 EM8 DELL'ATTI MATTIA 282 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

      

Marcia Km 1 EF10 SCARBONE MARIA VITTORIA 272 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 1 EF10 SURDO ALICE 880 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Marcia Km 1 EF10 METRANGOLO VIOLA 270 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 1 EF10 MATTEO SILVIA 878 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Marcia Km 1 EF10 RIZZO MARIA 141 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 1 EF10 RIZZO VERONICA 142 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 1 EF10 ALBANO EMMA 17 SARACENATLETICA 

Marcia Km 1 EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

Marcia Km 1 EM10 BARRY YOUSSOUF 928 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 1 EM10 PALAIA FLAVIO 277 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 1 EM10 MARSANO SAMUELE  SARACENATLETICA 

Marcia Km 1 EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

Marcia Km 1 EM10 FERARU MARIO CATALIN 929 A.P.S. DUE MONDI 

      

Salto in lungo CM PAPPADA' GIUSEPPE 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo CM FIOCCO SALVATORE RICCARDO 402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM CASTO ALESSANDRO 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CM PALAIA LUCIO 268 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CM GRECO FRANCESCO 924 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo CM PALADINI FEDERICO 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM MADDALENA GABRIEL JOSHUA 404 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM MAZZOTTA SAMUELE 407 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

Salto in alto EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in alto EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EM5 LATO PIETRO 234 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in alto EM8 STORELLI FILIPPO 459 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EM8 VERRI MARCO 885 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto EM8 RENNA TUNDE  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in alto EM8 LATO FRANCESCO 235 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in alto EM8 MAZZEO CESARE 884 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

      

Marcia Km 2 RF D'ELIA GIADA ROBERTA 941 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RF DE GIORGI IRENE 939 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RF DELL'ATTI AZZURRA 285 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 2 RM RIZZO DAVIDE 951 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RM INGROSSO KAROL 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Marcia Km 2 RM LEOPIZZI GILBERTO 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Marcia Km 2 RM VINCENTI ENRICO 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

      

Salto in alto EF10 PACELLA COLUCCIA DESIREE 339 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in alto EF10 MIRTO SAMUELA 879 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto EF10 APRILE LEILA SILVIA 876 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto EM10 BARRY YOUSSOUF 928 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto EM10 PACELLA COLUCCIA MAURO 343 A.S.D. TRE CASALI 

Salto in alto EM10 FERARU MARIO CATALIN 929 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto EM10 DELL'ANNA MATTIA 232 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

      

1200 siepi H 76 S.R. CM LORENZO GABRIELE 403 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1200 siepi H 76 S.R. CM COLACI PIERO 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

1200 siepi H 76 S.R. CM INGROSSO MANUEL 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1200 siepi H 76 S.R. CM DE MAGGIO CRISTIAN 401 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1200 siepi H 76 S.R. CM FIOCCO SALVATORE RICCARDO 402 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1200 siepi H 76 S.R. CM D'ELIA LORENZO 923 A.P.S. DUE MONDI 

      

300 metri RF FERRARI BEATRICE 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RF FAZZI ELENA 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RF MIGHALI CLARA 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF PROVENZANO AZZURRA 804 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF PAGLIARULO HANNAH 35 SARACENATLETICA 

      

300 metri RF STIFANELLI SOFIA 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

300 metri RF CAGGESE GIORGIA 31 SARACENATLETICA 

300 metri RF CONTE LUCREZIA 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF FELLINE BIANCA 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

      

300 metri RF FRANCO CHIARA 886 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

300 metri RF MARSANO ELISABETTA  SARACENATLETICA 

300 metri RF DE TOMASI MARCELLA 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 798 GALATLETICA DREAM TEAM 



      

300 metri RF GUERRIERI GIULIA 943 A.P.S. DUE MONDI 

300 metri RF ARNO' SARA 293 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

300 metri RF GODI GIULIA 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RF PASANISI NICOLETTA 36 SARACENATLETICA 

      

300 metri RM TUNDO SIMONE 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RM PRIMAVERA MARCO 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM MARRA EMANUELE 40 SARACENATLETICA 

300 metri RM VENTRICELLI RICCARDO 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

300 metri RM ASTORE NIKOLO 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM NOTARO EMANUELE 468 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RM SPEDICATO MATTEO 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri RM MAZZEO FILIPPO 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

      

300 metri CF MASSARO ANNA 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF ROSELLI GIULIA 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri CF CAROPPO CHANTAL MONTCHEGNI 12 SARACENATLETICA 

300 metri CF DE PAOLIS VITTORIA 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF INGROSSO SARA 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

300 metri CF ZIZZI GIORGIA 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF MAIO FEDERICA 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF LONGO BIASCO MELISSA 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

300 metri CF MANFREDI CHIARA 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

300 metri CF DEFFO ZEUDI KEYETA 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF LEANZA LUDOVICA 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF CONGEDI ALEXIA 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CF PICCINNO DESIREE 774 GALATLETICA DREAM TEAM 

      

300 metri CM MADDALENA GABRIEL JOSHUA 404 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri CM MAZZOTTA SAMUELE 407 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri CM MAURO GUIDO EMILIO 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CM COLUCCIA ANDREA 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CM CASTO ALESSANDRO 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

      

300 metri CM PALAIA LUCIO 268 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

300 metri CM GIANGRECO ALESSIO  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

300 metri CM GRECO FRANCESCO 924 A.P.S. DUE MONDI 

300 metri CM PAPPADA' GIUSEPPE 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

      

Palla Gr 150 EF8 VINCENTI ANGELICA 231 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Palla Gr 150 EF8 FAZZI PAOLA 424 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Palla Gr 150 EF8 SERAFINI CHIARA 427 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Palla Gr 150 EM5 LATO PIETRO 234 G.POD. DUEMILA RUFFANO 



Palla Gr 150 EM5 FELICE NICOLO' 438 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Palla Gr 150 EM8 RENNA TUNDE  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Palla Gr 150 EM8 LATO FRANCESCO 235 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Palla Gr 150 EM8 GALATI MICHAEL 449 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Palla Gr 150 EM8 STORELLI FILIPPO 459 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

      

Palla Gr 150 EF10 SURDO ALICE 880 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Palla Gr 150 EF10 MIRTO SAMUELA 879 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Palla Gr 150 EF10 ALBANO EMMA 17 SARACENATLETICA 

Palla Gr 150 EM10 FORCIGNANO' MATTEO 431 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Palla Gr 150 EM10 MARSANO SAMUELE  SARACENATLETICA 

Palla Gr 150 EM10 LEONE ALESSANDRO 169 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 


